ESTADO DE PERNAMBUCO
Câmara Municipal de Bodocó

Casa Luiz Bezerra Luna Rua
Nininha Lócio, 294, Centro CNPJ:

24.301.483/0001-22
Fone: 87 3878-1255

Email: camaradebodoco@gmail.com

     Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

Item 13

DECLARAÇÃO

RELATÓRIO DE AUDITORIA

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não houve Auditorias realizadas pelo Controle Interno no
âmbito da Câmara Municipal de Bodocó, no exercício de 2020, conforme
solicitado na Resolução TC 110/2020 item 13 anexo único, portanto não há
relatórios a serem apresentados, por este órgão.

Bodocó, 31 dezembro de 2020.

FRANCISCO LUIZ MARTINS

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 L

U
IZ

 M
A

R
T

IN
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7cb4d434-6ea7-4801-8bcb-14dd3dfc90cf

mailto:camaradebodoco@gmail.com